
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
«11» марта 2021 г. № 73 

 
  

 

 

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета №9 от 

14.03.2019 г. «О создании Молодежного совета при Муниципальном 

Совете внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Черная речка» 

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «О внесении изменений в Закон Санкт-

Петербурга «О территориальном устройстве Санкт-Петербурга» и отдельные законы 

Санкт-Петербурга, регулирующие отношения в области территориального устройства 

Санкт-Петербурга и организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» № 149-

31 от 28 марта 2019 г., Уставом внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское (принят 

решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка от 13.10.2020 N 35) 

(Зарегистрировано в ГУ Минюста России по Санкт-Петербургу 17.11.2020 N 

RU781370002020001) 

РЕШИЛ: 

1. Наименование Муниципального Совета читать в следующей редакции: 

слова «Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Черная речка» 

заменить словами «Муниципальный совет внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Ланское». 

2. Наименование Муниципального округа читать в следующей редакции: 

слова «Муниципальное образование муниципальный округ Черная 

речка» заменить словами «внутригородское муниципальное 

образование города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское». 

3. Сокращенное наименование Муниципального Совета читать в 

следующей редакции: слова «Муниципальный Совет муниципального 



образования муниципальный округ Черная речка» заменить словами 

«Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный 

округ Ланское». 

4. Остальные положения Решения оставить без изменений. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское Дорожкова 

А.А. 

 

 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское 

исполняющий полномочия  

Председателя Муниципального Совета   А.А. Дорожков  


